ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2024

V/v có ý kiến liên quan

đến hồ sơ dự án Hồ chứa

nước Núi Ngang

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi.

UBND thị xã Đức Phổ nhận được hồ sơ kèm theo Công văn số

5207/SNNPTNT-TL ngày 08/11/2024 và Công văn số 5268/SNNPTNT-TL ngày

12/11/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

cung cấp, UBND thị xã có ý kiến phúc đáp như sau:

 1. Qua kiểm tra thì trong hồ sơ gửi kèm theo 02 Công văn nêu trên của quý

Sở không có hồ sơ nào có liên quan đến việc thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, giao

đất đối với khu vực Núi Bằng Tăng, xã Phổ Phong (khu vực liên quan đến đơn kiến

nghị của bà Phạm Thị Thanh Hải).

2. Để tiếp tục phối hợp thực hiện các nội dung theo ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh, UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh tiếp tục sao lục hồ sơ liên quan đến thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ,

giao đất tại khu vực Núi Bằng Tăng, xã Phổ Phong.

Sau khi sao lục được hồ sơ có liên quan, trường hợp Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn xác định không có nhu cầu sử dụng đối với phần diện tích đất

tại khu vực trên thì lập hồ sơ, trình UBND tỉnh để quyết định thu hồi phần diện

tích đất đã giao cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn không còn nhu cầu sử

dụng, giao lại cho UBND thị xã Đức Phổ quản lý theo quy định.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến, kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở TN và MT (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TN và MT, TTTX;

- UBND xã Phổ Phong;

- VP HĐND&UBND: C, PC, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-11-21T16:45:11+0700

		2024-11-21T16:57:48+0700

		2024-11-21T16:57:48+0700

		2024-11-21T16:57:48+0700

		2024-11-21T16:57:48+0700